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INDIAN INCqME TAX RETURNVERIFICATION FORM
[Where the data oI the Return of [ncome in form ITR-I tS.d,HAO, ITR-2, ITR-2Ar l't R-3,

ITR-4S (S[IGAM), ITR-4, I'fR-s, ITR-7 transmitted electronicfllly without digital signaturel .
(Plerse see Rule 12 ofthe In.ome-tax Rules, t962)

Assessmcnt Year

2015 - t6

( Er*TR,\l- ASIIOft,-{ PHA.Sll No t

Iload/SlrccUl'ost Offi co

i\SIIOK NA(lAR OPPOSITE ASHOK NAGAR

l)esignatk n of AO (Ward / Circle)

D-fi lin g i\ckrmwledgement Number DateG)D-MM-yyy\')

'total l a\ and Interest Payable

Total Tarcs Paid (7a+7b+7c+1d')
'I ar l'alahlc 16-7e)

st'rJ,lrud'rlrsierlcJI.,Im]lI{-Vlo.lncombTalD0.
tal(n!', h-v oRDINARY POST OR SPEED PosT oNLl, within 120 dals'from date oftransmitting the data elecrronicallyi Folnr I l t{-V

ll nol br]' roccivccl in any othcr oflco o{ the Income-tax Deparhllent or ilr any oiher firanrier. The confirmaion of receipt (]1 1his liornr ITR-V :r1
)-CIjC r\,ill be sc l {o thc e-n:ail address
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a',r,,11\ ,j*'r..,r i;'t* u",;a'.y k owleag",,a o-"li"f, *," i,ffiffififfiiffi- ;;;;;:",,.;;;;;;. *r,i"r, ,,,,''n*,",*;;f
fie plcr'ioris vcrlr' relevanl to thc assossfienl vear 20 l5-16. I further decla.e that I am making this retunr in riiy capacity as

aDd I am also conipetent to make this retunl and *rify it.

lix Oftic{'tise Ool)
llucrpt No Filed fiom IP,rddress

St.ltl nnl sigqdl 
^. dt-t\ ri1,t!g olfi.nl

-,-:iL:r!

lilt
ADGPC794400468554584020081 54054563B24DCO16i 6E7748C921 34oODA86?1 DB4F

VERIFICATION

l. Ii\l4M! ClIatjll& 

- 

son/ daughter offl\lDlll\llMl llEOljBAy . holding Permancrt Accolrnr Numbcr .\DGp( 7!).1.re

20-08-2015 Placc RANCIII

ll tht' r'rtur n has br:cn prepared by a Tax Retum preparer give further details as below:
Identili(atirm No. ol'IRP ('ount('r Signr'turc nf T Rl,

14.96 74 21
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